Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
[bookmark: _GoBack] INDICAÇÃO Nº 3500/2018

Indica ao Poder Executivo Municipal, que efetue serviços de revitalização de canaleta localizada no Jardim São Francisco.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que seja efetuado serviços de revitalização da canaleta localizada entre a Rua Xavantes e Rua Tamoios, no Jardim São Francisco.

Justificativa:

O cruzamento há meses vem sendo palco de acidentes constantes, pois fica próximo a vários comércios e atrai movimento de veículos e transeuntes. A canaleta vem danificando veículos e motos.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 15 de junho de 2.018.

Gustavo Bagnoli
-vereador-

a138afa4-4af4-47db-8ad9-23e0c45d7c08.png
PROTOCOLO 6228/2018 - 15/06/2018 15:14

image1.jpeg

image10.jpeg